FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 019/2025

PORTARIA 019/2025 – Gabinete da Presidência

A PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE  SERRINHA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e
considerando os termos da Resolução nº 034/2016, alterada pela
Resolução nº 018, de 17 de novembro de 2020, do Tribunal de
Contas do Estado do Rio Grande do Norte.

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir, nos termos do artigo 8º da Resolução nº 034/2016
do TCE/RN, a Equipe de Transição de Mandato, composta pelos
seguintes servidores:
A)  BIANCA REGINA DOS SANTOS MAIA - Cargo em Comissão de
Tesoureira–  Responsável  pelas  Finanças,  inscrito  no  CPF  nº.
092.xxx.xxx-31.
B) WERLEY HERMENEGILDO DA COSTA FERNANDES - Cargo em
Comissão  de  Controlador  Interno  –  Responsável  pelo  Controle
Interno, inscrito no CPF sob nº. 101.xxx.xxx-59.
C)  GILVAN ALVES DE LIMA –  Responsável  pela  Contabilidade,
inscrito no CPF sob nº. 062.xxx.xxx-80.
Art. 2º - A Comissão ficará responsável pela emissão dos Relatórios
Gerenciais  e  a  disponibilização  de  dados,  informações  e
documentos  que  permitam  com  exatidão  a  demonstração  da
situação  contábil,  financeira,  orçamentária  e  patrimonial,
prestando-lhe  apoio  técnico  e  administrativos  necessários.
Art. 3º - A presente portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
os seus efeitos ao dia 02/01/2025, sendo válido até o término do
processo de transição administrativa.

 Publique-se. Cumpra-se e em seguida arquive-se.

Serrinha/RN, 14 de janeiro de 2025.

VIVIANNE KARLA SANTOS DE LIMA RIBEIRO
PRESIDENTE

Publicado por: Vivianne Karla Santos de Lima Ribeiro
Código Identificador: 53356341

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br